PAGE

Заместитель Главы

Администрации города Смоленска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.05.2011 № 570-р/адм
Об  ограничении движения
автотранспорта 28 мая 2011 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения публичного мероприятия, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Ограничить движение автотранспорта 28 мая 2011 года с 10.00 до 11.00 по улицам Маршала Жукова (от улицы Барклая де Толли до улицы Тухачевского), Тухачевского, Большая Советская (от улицы Тухачевского до площади Победы).
2. Рекомендовать УГИБДД УВД по Смоленской области (В.В. Ивченков) обеспечить безопасность движения участников к месту проведения публичного   мероприятия.
          3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию об ограничении движения автотранспорта.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям        Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за        собой.
            А.С. Бочкарев